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   توقف خودروها جلوی مخزن زباله
خالق‌وردی رحیمی، 66ساله

سابقه فعالیت: 39سال 
از ساعت 2شب تا 9صبح محدوده جلوی 
پارک ملت و بازار صفویه در خیابان ولی‌عصر را نظافت 
و با کمک همکاران مخازن زباله را خالی می‌کنم. یکی 
از مهم‌ترین مشکلات ما توقف ماشین‌ها در کوچه‌های 
روبه‌روی پارک ملت، جلوی مخازن زباله است. مردم اغلب 
تا ساعت 3صبح در پارک هستند، وقتی هم که گردشگران 
می‌روند نوبت ورزشکاران است. ما باید خیلی سریع بجنبیم 
که قبل از حضور ورزشکاران مخازن را خالی کنیم. به‌نظرم 
مردم نمی‌دانند که نباید ماشین را جلوی مخزن پارک کنند.

   زباله ‌را در جوی و پیاده‌رو می‌ریزند
نادر عبدی‌پور، 42ساله
سابقه فعالیت: 25سال 

هر روز 12ساعت مشغول تمیز کردن 
جوی‌ها، نظافت پیاده‌رو‌ها و باغچه‌ها و... هستم. با 
اینکه در خیابان‌ها قدم به قدم مخزن زباله هست، 
اما خیلی از مردم زباله‌هایشان را در جوی و پیاده‌رو 
می‌ریزند. گاهی هم شیفت شب مخازن زباله را خالی 
می‌کنیم و صبح که می‌آییم می‌بینیم مخزن دوباره پر 
شده است. کاش مردم زباله‌ها را سر ساعت در مخزن 
بگذارند و یاد بگیرند کوچه و خیابان را مثل خانه 

خودشان تمیز نگه دارند.

تخلیه مخازن زباله‌ در 4نوبت
توقف خودروها و بی‌توجهی به ساعت مقرر، 2عامل پر بودن بعضی از مخازن زباله پایتخت است

پریسا نوریگزارش
روزنامه‌نگار

سه‌شنبه  سه‌شنبه  1616 مرداد  مرداد 14031403- شماره  - شماره  91729172
پیشرفت عملیات عمرانی، همزمان در ۳ ایستگاه مترو

عباس فتحعلی‌پور، مجری خط۶ متروی تهران:  تکمیل ۳ ایستگاه میدان خراسان، سرباز و استاد نجات‌اللهی 
در حال پیگیری است و عملیات اجرایی این ایستگاه‌ها به‌طور همزمان دنبال می‌شود. ساخت این ایستگاه‌ها 

از سال۱۳۹۴ آغاز شده و میانگین پیشرفت اقدامات ساختمانی-تجهیزاتی آنها به حدود ۶۱درصد می‌رسد.

رقابت نوجوانان پایتخت در سوگواره تکیه ملت
رسول آذرسرا، دبیر ستاد سوگواره هنری و آیینی تکیه ملت: سوگواره هنری و آیینی تکیه ملت تا ۲۶مرداد 
هرروز از ساعت ۱۷ تا ۲۱ در میدان هفت تیر، ورزشگاه شهید شیرودی برگزار خواهد شد. نوجوانان با میزبانی 
محسن عراقی در این سوگواره در ۸ رشته اصلی ابتهال‌خوانی، مرثیه و روضه‌خوانی، تعزیه و.‌.. رقابت می‌کنند.

صفحه‌آرا: مجید اصغری

برخی پزشکان اهوازی تعرفه ویزیت را رعایت نمی‌کنند
به‌رغم اعلام تعرفه مصوب و قانونی حق ویزیت از سوی وزارت 
بهداشت هنوز برخی پزشکان شهر اهواز نرخ ویزیت خود 
را سلیقه‌ای تعیین می‌کنند و بیماران هم ناچار به پرداخت 
می‌شوند. با اینکه من شخصا این قبیل تخلفات را با ذکر نام و 
آدرس مطب پزشک مربوطه به وزارت بهداشت و مسئولان 
ذیربط اطلاع داده‌ام اما متأسفانه هیچ اقدامی جهت برخورد 
با آنها صورت نگرفته و کماکان همان نرخ سلیقه‌ای خود را از 

بیماران دریافت می‌کنند.
حیدری از اهواز 

کیفیت غذای آموزشکده فنی شماره۲ تبریز پایین است
آموزشکده فنی شماره۲ تبریز که از سال74 دایر است و از 
سال81 در خسروشهر مستقر شده است غذای بسیار بی‌کیفیتی 
به دانشجویان ارائه می‌کند. با توجه به گرانی‌ها و تورم واقعا تهیه 
غذا از بیرون برای دانشجویان بسیار سخت است. از مسئولان 
تقاضا داریم از امکانات موجود برای تهیه غذای کیفی استفاده 

کنند.
وحدتی از تبریز

شرکت‌های مسافربری بلیت‌های کاغذی را حذف نکنند
از آنجا که هر کاری قاعده و قانونی دارد و برخی مسافران نیاز به 
اخذ بلیت مکتوب و کاغذی چاپی دارند، ارائه نکردن بلیت‌های 
کاغذی توسط بعضی شرکت‌های اتوبوس مسافربری و دفاتر 
تعاونی‌های مستقر در پایانه‌های اتوبوس‌های بین شهری، به 
بهانه‌های مختلف، افراد را دچار مشکل می‌کند. این شرکت‌ها 
حتی بلیت کاغذی اتوبوس را برای مسافر رزروی و حضوری در 
همانجا صادر نمی‌کنند، و فقط در سیستم رایانه‌ای خودشان 
برای مدت کوتاهی ذخیره می‌کنند. تقاضا می‌شود در این رویه 

تجدیدنظر صورت بگیرد.
محمود بلیغیان از اصفهان

شهر زابل سینما ندارد
همه می‌دانند که شهرهای مرزی همیشه جزو محروم‌ترین و 
کم امکانات‌ترین شهرهای کشور هستند. شهر زابل در استان 
سیستان و بلوچستان هم از این قاعده مستثنی نیست. این شهر 
از کمترین امکانات تفریحی و رفاهی بی‌بهره است.حتی یک 
سالن سینما هم در این شهر نیست تا جوانان و خانواده‌ها بتوانند 
در کنار هم اوقاتی را بگذرانند.درخواست داریم تا با تاسیس و 
راه‌اندازی یک سالن سینما امکانی برای سرگرمی‌ شهروندان این 

شهر تاریخی فراهم شود.
زین‌الدین از زابل

پیمانکار مسکن ملی شهر زنجان خلف وعده کرده است
شهریور‌ماه سال گذشته جهت خرید یک واحد مسکن ملی 
در شهر زنجان اقدام و پیش‌پرداخت واریز کردیم، مابقی پول 
را هم به‌تدریج و در چند قسط واریز کردیم. بنا بود آبان‌ماه 
آپارتمان‌های فاز یک تحویل متقاضیان شود ولی اکنون حدود 
‌10ماه است که از موعد تحویل آپارتمان‌ها گذشته و هیچ خبری 
از واگذاری آنها نیست. بهانه پیمانکار هم این است که خطایی در 
انعقاد قراردادها پیش آمده و بخشی از هزینه‌ها در آن قید نشده 
است. با حساب آنها مالکان مجبورند چیزی حدود 100میلیون 
تومان اضافه پرداخت کنند. از سوی دیگر اعلام کردند که متراژ 
واحدها چند متر بیشتر از متراژ اعلامی اولیه است که خود 
این موضوع قیمت نهایی را بالاتر خواهد برد.آیا تاوان خطای 
محاسباتی پیمانکار را ما باید بپردازیم؟ متقاضیانی مثل من 
که یک کارگر هستند و دیگر پولی برایشان باقی نمانده و هنوز 
هم مجبور به پرداخت کرایه خانه هستند، تکلیفشان چیست؟ 
از مسئولان درخواست داریم به داد ما برسند و نگذارند حق ما 

پایمال شود چرا که واقعا مستاصل شده‌ایم.
صولتی از زنجان

متقاضیان مسکن مهر در بندرعباس، همچنان بلاتکلیف 
از سال١٣٨٦ که برای مسکن مهر ثبت‌نام کردیم هر روز 
منتظریم که خانه‌دار بشویم ولی مدام امروز و فردا می‌شود. 
سال‌هاست مستأجریم و فرزندانمان بزرگ شده‌اند ولی خبری 
نیست. آخرین بار قرار بود تا 22بهمن1402 خانه‌ها را تحویل 
دهند. حتی قرار بود در سفر ریاست‌جمهوری خانه‌ها بهره‌برداری 
شوند که باز هم نشد. بعد از عید1403 گفتند چون بانک صادرات 
وام نمی‌دهد که پول پیمانکار را بپردازند خانه‌ها قابل تحویل 
نیست. به سرپرستی بانک صادرات رفتیم و متوجه شدیم موضوع 
این نیست و اشکال از پارکینگ نداشتن مجتمع‌هاست زیرا به 
جای پارکینگ خانه ساخته‌اند و شهرداری تأییدیه نهایی را نداده 
است و برای همین موضوع کار معطل مانده است. 320خانواده 
منتظر تحویل این مسکن‌ها در دوراهی ایسینی هستند و از 

مسئولان تقاضا داریم به تسریع در این موضوع کمک کنند.
موسوی از بندرعباس

طرح‌های عمرانی قبل از اجرا به دقت بررسی شوند
چند‌ماه پیش شهرداری اردبیل طرحی را جهت زیبا‌ترشدن فضا 
در میدان شریعتی این شهر اجرا کرد. از همان ابتدا ظاهر این 
طرح به مذاق رهگذران خوش نیامد و مورد انتقاد قرار گرفت.

به تازگی و بدون اینکه حتی یک‌بار چراغ‌های به‌کار رفته در 
این پروژه روشن شود، کل آن را جمع‌آوری کردند.مسلما برای 
طراحی و اجرا و حتی جمع‌آوری این پروژه وقت، انرژی و مهم‌تر 
از همه پول بیت‌المال صرف شده است.لازم است تا قبل از 
ساخت و اجرای هر طرحی در سطح شهر از کارشناسان خبره و 
کاربلد استفاده شود. مسلما نظرسنجی از شهروندان و مشارکت 
آنها هم در خروجی کار تأثیر بسزایی دارد و در نهایت موجب 

صرفه‌جویی و استفاده درست از منابع ملی خواهد شد.
بایرامی از اردبیل

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

گزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می‌دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

مهارت‌های علمی و عملیاتی کودکان و نوجوانان با برگزاری 1
دوره‌هایی در قالب پانسیون تابستانه ارتقا می‌یابد. این برنامه 

شامل ۴دوره آموزشی و ۱۴۴جلسه است.

منطقه 

فاز سوم تولید و دوخت کیسه‌های بادوام از بنرهای مستعمل با 9
هدف کاهش مصرف کیسه‌های پلاستیکی در منطقه9 اجرا شد.

منطقه 

سوگواره هنری - آیینی »تکیه ملت« ویژه نوجوانان دختر و پسر ۱۰ تا 5
۱۸ ساله توسط معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه 

در مسجدجامع امام‌سجاد)ع( برگزار شد.

منطقه 

کارگاه آموزش ترافیک ویژه کودکان با هدف آموزش قوانین و 12
مقررات عبور و مرور ایمن شهری در سرای محله هرندی برگزار شد.

منطقه 

سیمای بصری بلوار معلم منطقه با بهره‌گیری توأمان از 2تکنیک 18
نور و نقاشی همزمان با اجرای طرح الگوی خدمت از لحاظ 

زیرساختی تغییر کرد.

منطقه 

 شیوه‌نامه ابلاغی آموزش‌های شهروندی سال۱۴۰۳ تبیین شد.این 3
برنامه در نشستی با حضور مهدی امیری، مدیرکل آموزش‌های 
شهروندی شهرداری تهران، حمید جوانی، شهردار منطقه۳ و 

معاونان و مدیران ستادی اداره کل بود.

منطقه 

۴۵پروژه عمرانی در طرح من شهردارم ۲ برای بهبود کیفیت زیست 11
شهری در محله‌های مرکزی شهر اجرا شد.

منطقه 

جلسه‌های آموزش همگانی با موضوع »ایمنی« با حضور 16
کارشناسان آتش‌نشانی در مساجد محله نازی‌آباد برگزار شد.

منطقه 

میدان مهران با استفاده از نماد گل لاله با هدف ارتقا و بهبود 7
منظر شهری بهسازی می‌شود.در این طرح قرار است با استفاده 
از انواع سنگ‌ها و کفپوش‌های چشم‌نواز میدان مهران و پیرامون 
آن بازسازی شود.پس از آغاز این طرح طبق برنامه‌ریزی‌های 

انجام‌شده، در ‌۲ماه عملیات بهسازی به پایان خواهد رسید.

منطقه 

‌۱۸۰هزار مترمربع از معابر اصلی و فرعی منطقه با هدف افزایش 14
ضریب ایمنی معابر بهسازی و مناسب‌سازی‌ می‌شوند.

منطقه 

طرح الگوی خدمت از اوایل امسال در 7معبر منتخب با رویکرد 20
ارتقای فضاهای زیست‌پذیر و تحول خدمت‌رسانی در حال 

اجراست.

منطقه 

رنگ‌آمیزی بیش از ۱۰۰هزار متر المان ترافیکی در محورهای 2
بزرگراهی و معابر اصلی منطقه، مطابق با پالت رنگی مصوب 

سازمان زیباسازی اجرا شد.

منطقه 

از ابتدای سال تاکنون با پیمایش‌های مستمر میدانی در ناحیه یک 10
منطقه حدود ۶۳۶معضل احصا و رفع شده است.

منطقه 

رکورد جمع‌آوری ١١٨ تنُ انواع پسماند خشک و قابل بازیافت در 6
‌4ماه ابتدای امسال در منطقه ثبت شد. این اقدام از طریق ثبت 
سفارش در برنامه شهرزاد و دریافت توسط عوامل نوماند در سطح 

نواحی شش‌گانه بود.

منطقه 

عملیات پیاده‌روسازی در فلکه اول نیروی هوایی منطقه به طول 13
۸۰۰مترمربع شروع شده است.

منطقه 

عملیات لوله‌گذاری آب خام به طول ۲۰۰متر در حاشیه بزرگراه 19
آزادگان به‌منظور توسعه شبکه آب‌رسانی فضای سبز شهری در 

حال انجام است.

منطقه 

پروژه ارتقای کیفیت محیطی خیابان ملک‌الشعرای بهار حدفاصل 4
خیابان ورزنده تا خیابان طالقانی انجام می‌شود. این اقدامات شامل 
ارتقای فضای سبز، پیاده‌روسازی، مرمت مجسمه ملک‌الشعرای 

بهار و جداره‌سازی‌ املاک خواهد بود.

منطقه 

مرمت و رفع انسداد نهر روبسته، تقاطع خیابان ابوذر، منتهی به زیر 17
پل قلعه مرغی در ناحیه3 اجرا شد.

منطقه 

طرح تعویض ۲۷۰ پاک‌ فرسوده معابر اصلی و فرعی منطقه 8
آغاز شد. این اقدام درقالب اجرای طرح‌های تحول و نگهداشت 

محله‌های سیزده‌گانه منطقه است.

منطقه 

عملیات نصب دریچه‌های فلزی و همسطح‌سازی‌ دریچه‌های 15
فاضلاب با هدف جلوگیری از انتشار آلودگی‌های زیست‌محیطی 

توسط واحد اجرایی سامانه 137 در منطقه انجام شد.

منطقه 

۱۴چشمه سرویس بهداشتی بوستان ریما و بوستان لاله در قالب 21
اجرای طرح مستمر امسال مرمت و بهسازی می‌شود.

منطقه 

پروژه ساخت ۳۰معبر اصلی منطقه در دستور کار قرار دارد.در حوزه 22
رسیدگی به معابر شهری در این منطقه عملیات عمرانی در 2قالب 
به اجرا در می‌آید؛ بخشی از عملیات در زمینه نوسازی معابر و بخش 

دیگر در زمینه ساخت معابر جدید است.

2.7
برابر

افزایش احتمال 
وقوع سیل

درصد30

افزایش شدت 
سیلاب‌ها

 پیامدهای تغییرات اقلیمی  پیامدهای تغییرات اقلیمی 
و افزایش گرمای هوا در ایرانو افزایش گرمای هوا در ایران

   چه سامانه‌هایی سیل را هشدار می‌دهند؟   چه سامانه‌هایی سیل را هشدار می‌دهند؟
1  سامانه ایستگاه‌های پایشی خودکار 

با پایش پیوسته وضعیت جوی شهر تهران اطلاعات را از ایستگاه‌های 
باران‌سنجی و برف‌سنجی آنلاین جمع‌آوری و با ثبت مقادیر بیشتر از 

آستانه‌های جوی موردنظر، هشدارهای لازم را اعلام می‌کند.

2  سامانه پایش ظرفیت کانال
 با 12ایستگاه آنلاین به‌طور پیوسته ارتفاع سطح آب کانال‌های اصلی را 
پایش ‌‌می‌کند و با عبور از آستانه‌های مختلف، هشدارهای لازم در زمینه 
سیل و آبگرفتگی کانال‌ها صادر ‌‌می‌شود. سامانه پیش‌بینی و هشدار 

رواناب حوضه‌های آبریز بالادستی شهر تهران از این جمله است.

3  سامانه پیش‌بینی رواناب
پارامترهای هواشناسی و هیدرومتری در زمان واقعی به صورت پیوسته 
به مرکز جمع‌آوری اطلاعات مخابره و وضعیت حوضه آبریز در این مرکز 

ارزیابی می‌شود.

4  سامانه پیش‌بینی کمیت‌های جوی 
این سامانه با قابلیت اعلام هشدار به کاربر و مدیران طراحی شده تا 
آمادگی هرچه بیشتر را در مقابل رویداد‌های مخرب جوی فراهم آورد.

5  سامانه هشدار سیل شهر تهران
 مدیریت سیلاب و کاهش خسارت آن عاوه بر اقدامات سازه‌ای 
مستلزم برخی اقدامات غیرسازه‌ای همچون سیستم‌های هشدار 
سیل، اقدامات پیشگیری و آمادگی و تدوین برنامه‌های اختصاصی 

برای مخاطره سیل است.

انجام همزمان اقدامات برای افزایش آمادگی
صمیم مرادی‌روزبهانی، معاون آمادگی عملیات سازمان 
پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران:  آشفتگی، 
غافل‌گیری و زمان، فاکتورهای اصلی بحران هستند و از 
این منظر نمی‌توان میزان آمادگی را به ‌طور قطعی مشخص 
کرد، اما در حوزه مخاطرات هواشناختی ازجمله سیل 
به‌موازات تکمیل تجهیزات هشداردهنده، اقداماتی در حوزه 
هماهنگی‌های بین‌‌دستگاهی، تدوین پروتکل‌های لازم و 
بهبود شیوه‌های اطلاع‌رسانی در مواقع بحران نیز در حال 
انجام است تا برآیند این اقدامات آمادگی تهران را در برابر 

مخاطرات هواشناختی افزایش دهد.

مکث

9
حوضه‌ آبریز وردآورد، چیتگر، کن، 
سولقان، فرحزاد، اوین، دربند، 

گلابدره و دارآباد مجهز به سامانه 
پیش‌بینی رواناب پیش‌بینی و 

هشدار سیل شده‌اند. 

62
ایستگاه پایش و سنجش در تهران 

فعال شده است.

4
ایستگاه برف‌سنجی جدید 

توسعه‌یافته یا راه‌اندازی شده است.

پایتخت در برابر سیل مقاوم می‌شود

 از سال‌ها پیش قرار شهرداری با شهروندان تهرانی برای گذاشتن زباله در مخازن 
ساعت 9شب است تا مأموران زحمت جمع‌آوری آنها را بکشند و مردم صبح با 
مخازن خالی و محله‌ای تمیز روبه‌رو شوند، اما حالا و در سال‌های اخیر این زحمت 
به 4نوبت رسیده است و سازمان مدیریت پسماند سطل‌ها را به دفعات تخلیه 
می‌کند. با این حال گاهی پر بودن برخی مخازن در ساعات مختلف روز، گلایه 
تعدادی از شهروندان را به‌دنبال داشته است. برای پیگیری مشکل مطرح‌شده 

سراغ رضا محمدی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری رفتیم.

گذاشتن زباله در زمان‌های مختلف و 11
رعایت نکردن زمان مقرر

پرشدن مخزن‌ با قرار دادن پسماند 33
حجیم مانند کارتن، یونولیت و...

توقف خودروها جلوی مخزن22

تردد خودروهای حمل زباله در کوچه‌ها و 11
معابر باریک باعث ترافیک می‌شود.

در نتیجه کج کردن مخازن توسط 33
زباله‌گردها، سطل‌ها آسیب می‌بینند یا 

زباله‌ها در محل می‌ریزند.

تعداد کتفی‌ها و زباله‌گردها افزایش می‌یابد.22

   برنامه‌های آینده برای مقابله با سیل چه خواهد بود؟   برنامه‌های آینده برای مقابله با سیل چه خواهد بود؟
  تکمیل شبکه اصلی جمع‌آوری آب‌های سطحی

  افزایش ظرفیت‌ و رفع گلوگاه‌های شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی  
  نهایی شدن مطالعات پهنه‌بندی خطر سیل با 3رویکرد:

 پهنه‌بندي خطر )ریسک( سیل شهر تهران
 توسعه سامانه پيش‌بينی و هشدار سیل شهر تهران
 تدوین برنامه اختصاصی مخاطره سیل شهر تهران 

اگر رأس ساعت زباله را در مخزن نگذاریم3دلیل پربودن مخازن زباله در روز

نوبت‌های تخلیه زباله در تهران 

ول
ت ا

نوب
وم

ت س
نوب

وم
ت د

نوب
ارم

چه
ت 

نوب

ساعت 22 تا  2 بامداد
تخلیه زباله‌های شبانه گذاشته شده 

در مخزن

ساعت 8 تا  10 صبح
تخلیه زباله‌های ریخته شده در 

مخازن هنگام خروج از منزل

ساعت 3 تا  4 صبح
تخلیه زباله‌های حاصل از نظافت 

معابر توسط پاکبان‌ها

ساعت 13 تا  16 بعدازظهر
تخلیه زباله‌های تولیدی توسط 

شرکت‌ها و اداره‌ها

مخزن زباله با ظرفیت 110لیتر در 
پایتخت جانمایی شده است.

52,000

دستگاه خودروی حمل پسماند، 
زباله‌ها را جمع‌آوری و حمل می‌کنند.

660

کارگر در روند نظافت و حمل زباله 
تهران مشارکت دارند.

11,000

بار در شبانه‌روز مخازن زباله تخلیه 
می‌شوند.

4

22 تا 
2 بامداد

 نخستین نوبت 
کاری کارگران 

بخش جمع‌آوری 
زباله خدمات 
شهری است.

 5,892
تن

روزانه در تهران 
زباله تولید 

می‌شود.

کارگران می‌گویندکارگران می‌گویند

1منطقه
12,448 تن

12منطقه
8,171 تن

2منطقه
13,552 تن

13منطقه
4,387 تن

3منطقه
7,929 تن

14منطقه
7,387 تن

4منطقه
18,010 تن

15منطقه
13,900 تن

5منطقه
15,643 تن

16منطقه
6,480 تن

6منطقه
7,102 تن

17منطقه
5,477 تن

7منطقه
6,376 تن

18منطقه
9,353 تن

8منطقه
7,215 تن

19منطقه
5,695 تن

9منطقه
3,377 تن

20منطقه
9,374 تن

10منطقه
5,911 تن

21منطقه
3,736 تن

11منطقه
6,732 تن

22منطقه
4,366 تن

میانگین ماهانه زباله‌های تولیدی شهروندان به تفکیک مناطق میانگین ماهانه زباله‌های تولیدی شهروندان به تفکیک مناطق 2222گانه گانه ))در در 33ماهه اول سال ماهه اول سال 14031403((

   اقدامات انجام‌شده در دوره اخیر   اقدامات انجام‌شده در دوره اخیر
 افزایش تعداد ایستگاه‌های پایش و سنجش، از 2828  بهبه  6262  ایستگاهایستگاه

 توسعه و راه‌اندازی 2222  ایستگاهایستگاه سمت و سرعت باد 
 توسعه و راه‌اندازی 44  ایستگاهایستگاه برف‌سنجی جدید 

 توسعه و راه‌اندازی 88  ایستگاهایستگاه سطح‌سنجی

منطقه 4 زباله‌سازترین منطقه تهران با تولید 18,010 تن زباله در یک‌ماه 

منطقه 9  کم زباله‌ترین منطقه تهران با تولید 3,377 تن زباله در یک‌ماه

تلاش شبانه‌روزی پاکبان‌ها در چند نوبت کاری
رضا محمدی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری:  فعالیت 
مستمر کارکنان زحمتکش پاکبان و خدمات شهری در فرایند 
جمع‌آوری و تخلیه زباله بر هیچ فردی پوشیده نیست، اما گلایه 
شهروندان هم چند دلیل دارد که مهم‌ترین آنها توقف خودروها جلوی 
مخازن و ممانعت از تخلیه آنهاست. دلیل دیگر پرشدن پیاپی مخازن و 
رعایت نکردن ساعت خروج زباله از منزل است. با این حال با رصد مداوم 
نواحی و تلاش نیروهای خدمات شهری در چند نوبت برای خالی کردن 

مخازن، این موضوع تا حد زیادی کمرنگ شده است.

مکث
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چند روز قبل خبری مبنی بر افزایش 
2.7برابری احتمال وقوع سیل در کشور 
با توجه به روند افزایش گرمای هوا 

مخابره شد و صادق ضیائیان، رئیس 
مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
سازمان هواشناسی، پیش‌بینی کرد 
که در این شرایط شدت سیلاب‌های 
احتمالی نیز افزایش می‌یابد. در این 
میان تهران هم که در سال‌های اخیر 

سیلاب‌ها و آبگرفتگی‌های شدیدی را به 
خود دیده، ضرورت انجام اقدامات جدی 
برای پیش‌بینی، پیشگیری و افزایش 
تاب‌آوری در برابر سیل را برای مدیران 
شهری آن پررنگ‌تر می‌کند. اما پایتخت 

برای سیل احتمالی چقدر آمادگی دارد؟

فرخنده رفائیگزارش2
روزنامه‌نگار

دوبرابر شدن تعداد ایستگاه‌های پایش هواشناختی شهر تهران در 3سال اخیر


